证券代码: 002319

证券简称: 乐通股份

公告编号: 2025-068

珠海市乐通化工股份有限公司 2025 年半年度报告摘要

一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。

非标准审计意见提示

□适用 ☑不适用

董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

□适用 ☑不适用

公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

□适用 ☑不适用

二、公司基本情况

1、公司简介

股票简称	乐通股份	股票代码		002319	
股票上市交易所	深圳证券交易所				
联系人和联系方式	董事会秘书		证券事务代表		
姓名	郭蒙		杨婉秋		
办公地址	珠海市高新区唐家湾镇金2 办公楼3楼	対路 265 号	珠海市高新区唐家湾镇金发路 265 号 办公楼 3 楼		
电话	0756-3383338、6887888		0756-3383338、6887888		
电子信箱	lt@letongink.com		lt@letongink.com		

2、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 ☑否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期 增减	
营业收入 (元)	201, 604, 113. 01	200, 008, 779. 25	0.80%	
归属于上市公司股东的净利润 (元)	-2, 939, 000. 11	-17, 114, 965. 51	82. 83%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净 利润(元)	-3, 505, 628. 68	-17, 176, 624. 71	79. 59%	

经营活动产生的现金流量净额 (元)	7, 577, 309. 19	1, 728, 606. 99	338. 35%	
基本每股收益 (元/股)	-0.019	-0.086	77. 91%	
稀释每股收益 (元/股)	-0.019	-0.086	77. 91%	
加权平均净资产收益率	-2. 21%	-24. 06%	21. 85%	
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度 末增减	
总资产 (元)	591, 366, 926. 08	575, 731, 474. 93	2. 72%	
归属于上市公司股东的净资产 (元)	178, 848, 834. 39	177, 197, 029. 90	0. 93%	

3、公司股东数量及持股情况

单位:股

报告期末普通股股东 数		9,454 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)				0		
前 10 名股东持股情况 (不含通过转融通出借股份)								
肌大力护	股东性质		持股比 例	持股数量	持有有限售条件	质押、标记或冻结情况		
股东名称					的股份数量	股份	状态	数量
深圳市大晟资产管 理有限公司	境内	非国有法人	24. 82%	51, 999, 959	0	质押		51, 990, 000
深圳市优悦美晟企 业管理有限公司	境内	非国有法人	4. 52%	9, 472, 510	9, 472, 510	质押		9, 470, 000
徐海仙	境内	自然人	2. 20%	4, 609, 714	0	不适用		0
张学艳	境内	自然人	1.51%	3, 168, 903	0	不适用		0
韩秀琴	境内	自然人	1. 36%	2, 850, 500	0	不适用		0
段学东	境内	自然人	1. 21%	2, 534, 302	0	不适用		0
于清水	境内	自然人	1.08%	2, 269, 500	0	不适用		0
陈晓军	境内	自然人	1.07%	2, 250, 000	0	不适用		0
董芳	境内	自然人	1.07%	2, 244, 148	0	不适用		0
杭州训机私募基金 管理有限公司一训 机星辰一号私募证 券投资基金	其他	Ţ	1. 02%	2, 130, 200	0	不适用		0
			1、公司前	10 名股东中,持	空股股东深圳市大晟镇	资产管理?	有限公司	与深圳市优悦
			美晟企业管理有限公司属于一致行动人,深圳市大晟资产管理有限公司、深圳					
上述股东关联关系或一致行动的说明		市优悦美晟企业管理有限公司与其他8名股东之间不存在关联关系,也不属于						
		《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。						
			2、前10名的其他股东之间,公司未知是否存在关联关系,也未知是否属于					
			《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。					
参与融资融券业务股东情况说明(如		上述股东中张学艳共持有公司股份 3, 168, 903 股, 其中通过海通证券股份						
		有限公司客户信用交易担保证券账户持有228,300股;韩秀琴共持有公司股份						
(有)			2,850,500股,其中通过中信证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持					

有1,444,300 股; 段学东共持有公司股份2,534,302 股,其中通过国信证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有2,308,602 股;于清水共持有公司股份2,269,500 股,其中通过山西证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有1,100,000 股;陈晓军共持有公司股份2,250,000 股,其中通过中信证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有2,000,000 股;杭州训机私募基金管理有限公司一训机星辰一号私募证券投资基金共持有公司股份2,130,200 股,其中通过国泰海通证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有2,130,200 股;金茶信共持有公司股份2,014,700 股,其中通过国泰海通证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有2,130,200 股;金茶信共持有公司股份2,014,700 股,其中通过国泰海通证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有2,014,700 股。

持股 5%以上股东、前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用 ☑不适用

前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

口适用 团不适用

4、控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

□适用 ☑不适用

公司报告期控股股东未发生变更。

实际控制人报告期内变更

□适用 ☑不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

□适用 ☑不适用

公司报告期无优先股股东持股情况。

6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况

□适用 ☑不适用

三、重要事项

(1) 轩翔思悦股权投资款项事宜

公司于 2015 年 4 月 30 日与北京轩翔思悦传媒广告有限公司(以下简称"轩翔思悦")的股东樟树市拓美投资管理中心(有限合伙)(以下简称"拓美投资")及樟树市云昊投资管理中心(有限合伙)(以下简称"云昊投资")、崔佳、肖诗强签署《关于北京轩翔思悦传媒广告有限公司资产重组的投资协议书》(以下简称"投资协议"),公司以现金 27,300 万元人民币收购轩翔思悦 75%股权,轩翔思悦成为公司控股子公司。

2016 年 7 月 25 日,公司与轩翔思悦的少数股东拓美投资、云昊投资、崔佳、肖诗强再次签订《关于北京轩翔思悦传媒广告有限公司资产重组的投资协议书之补充协议》(以下简称"补充协议"),以现金 9,100 万元人民币收购轩翔思悦 25%股权。本次收购完成后,公司直接持有轩翔思悦 100%的股权,轩翔思悦成为公司全资子公司。

2018 年 12 月 14 日,公司与拓美投资、云昊投资、崔佳、肖诗强签订《关于北京轩翔思悦传媒广告有限公司资产重组的投资协议书补充协议之二》(以下简称"补充协议二"),协议约定公司需于 2019 年 4 月 30 日前完成全部款项支付(含剩余股权投资款及利息)。

2019 年 2 月 26 日,公司与拓美投资、云昊投资、崔佳、肖诗强签订《债权转让协议》同意拓美投资将其在《补充协议二》项下的全部债权的 70%转让给崔佳,30%转让给肖诗强;云昊投资将其在《补充协议二》项下的全部债权的 70%转让给崔佳,30%转让给肖诗强,以明确公司与交易各方的债权债务关系,维护各方的合法权益。2019 年 4 月 25 日,公司与上述各方签订《关于北京轩翔思悦传媒广告有限公司资产重组的投资协议书补充协议之三》(以下简称"补充协议三"),协议约定公司需于 2020 年 4 月 30 日前完成全部款项支付(含剩余股权投资款及利息)。

2020 年 4 月 23 日,公司与拓美投资、云昊投资、崔佳、肖诗强进行友好协商后,各方签订《关于北京轩翔思悦传媒广告有限公司资产重组的投资协议书补充协议之四》(以下简称"补充协议四"),协议约定未支付的股权收购款及利息、付款时限延期至 2020 年 7 月 31 日。

后公司未能于协议到期日支付相关本金及利息,分别于 2020 年 8 月 11 日、2020 年 12 月 3 日、2021 年 8 月 30 日、2022 年 6 月 1 日、2022 年 11 月 3 日、2023 年 3 月 7 日、2024 年 4 月 25 日与崔佳、肖诗强签订了《还款延期协议》、《还款延期协议之二》、《还款延期协议之三》、《还款延期协议之四》、《还款延期协议之五》、《还款延期协议之六》、《还款延期协议之一》,具体详见公司于巨潮资讯网上披露的相关公告(公告编号: 2020-045; 2020-082; 2021-061; 2022-034; 2022-074; 2023-015; 2024-033)。

因公司本次向特定对象发行股票募集资金已偿还了对崔佳、肖诗强的部分债务,经各方充分友好协商后,签署了《债权债务确认及还款协议》,各方同意未支付的股权收购款按照年利率 3.85%,于 2024 年 10 月 31 日起计息,并于 2025 年 12 月 31 日前支付全部本金及利息。具体内容可见公司于 2025 年 1 月 15 日在巨潮资讯网披露的《关于签订〈债权债务确认及还款协议〉暨关联交易的公告》(公告编号: 2025-008)。

珠海市乐通化工股份有限公司 2025年8月26日